
 

 
   Uchwała Nr XVI/138/2008                                
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2008 rok 
 
 W uchwale Nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 28 grudnia 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 , Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 , 2007 
r. Nr 173,poz.1218) oraz art.165, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. 
Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 54.171 zł 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze – 3.300 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75045 Komisje poborowe 
§ 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat – 2.775 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 28.969 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 571 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2708 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 120 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 2709 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 40 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0830 wpływy z usług – 6.770 

 



 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 6.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.134 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.592 
 
 
§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.950 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75045 Komisje poborowe 
§ 2120 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 2.775 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0830 wpływy z usług – 375 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej – 800 
 
 
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 634.838 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.791 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4270 zakup usług remontowych – 507.344 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.182 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75045 Komisje poborowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 2.862 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 1.430 
 
 

 



 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 571 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4118 składki na ubezpieczenia społeczne – 260 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4119 składki na ubezpieczenia społeczne – 88 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4128 składki na Fundusz Pracy – 41 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4129 składki na Fundusz Pracy – 14 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4178 wynagrodzenia bezosobowe – 1.689 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4179 wynagrodzenia bezosobowe – 562 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 120 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 40 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 1.005 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 335 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 12.300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4270 zakup usług remontowych – 6.900 
 

 



 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.376 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4350 zakup usług dostępu do sieci Internet – 128 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych – 6.770 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej – 470 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
– 326 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 25.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności – 200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 42.308 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 3.134 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
§ 4270 zakup usług remontowych – 1.592 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4270 zakup usług remontowych – 10.000 
 
 
§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 97.839 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe  
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 20.087 
 

 



 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75045 Komisje poborowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 2.775 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 47.308 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 10.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4218 zakup materiałów i wyposażenia – 2.995 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 999 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 12.300 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.029 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 346 
 
 
§ 5. Załącznik Nr 6 do uchwały nr  XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 8. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 9. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje brzmienie, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XI/112/2007 z dnia 28 grudnia 2007 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 
 
 

 



 

§ 11. § 4 uchwały budżetowej nr XI/112/2007 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
28.12.2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok, otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 1.092.778 zł pokryty zostanie z kredytu zaciągniętego 
na rynku krajowym i wolnych środków. 
 2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu, zawiera załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały”. 
  
§ 12. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY        WYDATKI 
 56.355.413                          57.448.191 
                                             DEFICYT 1.092.778 
 
§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                Pr zewodniczący Rady Powiatu   
 
                                                                                                        Krzysztof Sroczyński   

 


